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1. Åpning og opprop 

 

2. Godkjenning av fullmakter 

 

3. Valg av dirigent, referent, to delegater til signering av protokoll 

 

4. Beretninger (s 4) 

 

5. Regnskap 2020 (eget dokument) 

 

6. Innkomne forslag  

- Nye vedtekter NJFF Telemark 

 

7. Budsjett/Virksomhetsplan 2021 (eget dokument) 

 

8. Valg (eget dokument) 

 

9. Avslutning av årsmøtet 
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Tillitsvalgte NJFF Telemark 2021  

 

 

Leder  Hans Kristian Halvorsen, Bamble JFL 2021/22 

Nestleder Lennart Skoglund, Kroken JFF  2020/21 

Kasserer Tore Selbo, Notodden JFF   2020/21 

Styremedlem Tom Christian Bjørnstad, Telemark JFF 2021/22 

Styremedlem Tor Ivar Berge, Kviteseid JFF  2020/21  

Styremedlem Per Arne Hoppestad, Skien JFF  2021/22 

1. Vara  Lise Berglund Garnes, Telemark JFF 2021 

2. Vara  Annette Øyvang, Telemark JFF  2021 

Kv.kontakt Gunn Bjørg Stykket, Notodden JFF  2020/21 

 

Barne og ungdomsutvalg 

Leder  Jon Inge Kleven, Skien JFF   2021/22 

Medlem Hein Hope, Tinn JFF    2021/22  

Medlem Svein Arild Straume, Skien JFF  2020/21 

Medlem Eigil Movik, Skien JFF   2020/21 

Medlem Ole Nordli, Nissedal JFF   2020/21 

 

Jenteutvalg 

Leder  Gunn Bjørg Stykket, Notodden JFF  2020/21 

Medlem Cecilie Valle Olsen, Telemark JFF  2021/22 

Medlem Eva Aasen, Drangedal JFF   2020/21 

Medlem Kristine Riis Brauti, Kviteseid JFF  2021/22 

 

Valgkomite Kåre Sivertsen, Skien JFF   2020/21/22 

  Erik Bråthen, Tinn JFF   2021/22/23 

  Jon Ivar Moseid, Bamble JFL  2021/22/23/24 

 

Vara:   

 

 

Fylkesinstruktører 

Rifleskyting  Jan Vidar Sivertsen, Skien JFF 

Ettersøkshund  Odd Høydahl, Seljord JFL   

Aversjon  Odd Høydahl, Seljord JFL 

Org.instruktør  Hans Kristian Halvorsen, Bamble JFL 

Org.instruktør  Lennart Skoglund, Kroken JFF 

Kontakt J.prøven Anund Helgesen, Notodden JFF 

Hagle    Jan Vidar Sivertsen, Skien JFF 

Fiskeveileder  Håvard Fredly, Nome JFF 
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Fylkeslagets virksomhet i henhold til Virksomhetsplan 2021 

 

2021 ble som 2020 preget av Covid-19 og alle de begrensninger pandemien har ført med seg.  

Det har medført at den daglige virksomheten til NJFF Telemark og våre 22 lokale foreninger 

rundt om i fylket har vært preget av usikkerhet, omgjøring og avlysning av planlagte 

aktiviteter. Allikevel opplever vi at det har vært vilje til å omstille seg ute i lokalforeningene 

og hos fylkeslaget (fra november måned, regionlaget). Det medførte blant annet at vi til en 

viss grad fikk gjennomført NJFF 150 års jubileum også.   

 

Vi har fortsatt med i hovedsak digital møtevirksomhet på Teams, samt at telefon og e-post har 

vært flittig brukt i året som gikk. Nettsider og sosiale medier er også mye brukt. Dette har gitt 

positive effekter både i foreninger og regionlag, ikke minst har vi lært oss å bruke disse 

hjelpemidlene på en god måte.  

 

Færre aktiviteter skulle tilsi at rekrutteringen av medlemmer ville gå ned tilsvarende. Så har 

ikke skjedd i 2021. Innføring av familiemedlemskap og folks iver etter å komme seg ut i 

naturen har medført en medlemsøkning for NJFF og Telemark opplevde ved årsskiftet 2021 at 

vi endte på 6079 medlemmer. Familiemedlemskap og andel kvinner hadde i 2021 en svært 

positiv økning. Vi merker oss også at 2 av våre lokale foreninger, Eidanger JFL og Skien 

JFF, begge endte på over 800 medlemmer ved årsskiftet. Det er all grunn til å rose alle 

foreningene for den innsatsen som er gjort for å få dette til.  

 

I det følgende går vi litt dypere inn i oppsummeringen av NJFF Telemarks driftsår 2021, i 

tråd med arbeidsprogrammet for 2021. 

 

Arbeidsprogram del 1, Prioriterte innsatsområder 2021 
 

Denne delen av arbeidsprogrammet er en generell del og har fokus på spesielle områder av 

NJFF som organisasjon og arbeidet med å utvikle og videreutvikle disse områdene. For NJFF 

Telemark hadde vi følgende på agendaen i 2021 

 

• Familierekruttering og aktiviteter 

• Tilbud og markedsføring, særlig i urbane strøk 

• Miljøvernprofil og energipolitikk 

• Digital utvikling 

• Enhetlig kommunikasjon og markedsføring 

• 150- års jubileum 

 



5 

 

Vi har i 2021 gjennomført og markedsført mulighetene for å etablere familiemedlemskap og 

som oppfølging til dette også motivert oss selv og foreningene til å gjennomføre aktiviteter 

rettet mot familier. Det er gjennomført noen familiearrangementer i 2021, men vi har også 

erfart at det har vært vanskelig å gjennomføre denne type aktiviteter både med hensyn til 

smittevernregler, men også at folk generelt har vært skeptiske til å delta på arrangementer som 

potensielt kunne samlet mange deltakere. Allikevel ser vi en økning i familiemedlemskap i 

Telemark gjennom 2021. 2 foreninger i Grenland har også økt sin medlemsmasse betydelig 

og runder godt og vel 800 medlemskap.  

 

Vi har videreført vår miljøvernprofil i 2021 gjennom prosjektet marin forsøpling hvor 

foreningene er en stor del av prosjektet. Vi har også vært aktive knyttet til diskusjoner og 

påvirkninger rundt spørsmålene om etablering av vindmøller og videreført engasjementet 

knyttet til vilkårsrevisjoner.  

 

Digitalt har vi i 2021 blitt gode på digitale møter og håndtering av digitale verktøy i 

forbindelse med dette. Vi har også fått lagt om gamle nettsider til nye og forsøkt å få 

lokalforeningene til å gjøre det samme. Ved årsskiftet hadde vi kun 5 foreninger som ikke har 

tatt i bruk nye nettsider ennå. I tillegg har det vært endringer knyttet til 

medlemsadministrasjon (crm- systemet) som vi etter beste evne har forsøkt å tilpasse oss. I 

dette ligger også å hjelpe foreningene så langt som mulig i å tilpasse seg nye systemer.  

 

150 års jubileumet ble markert ved utebursdager, premierevisninger av Jakt og Fiskelandet og 

generelt gjennom alle våre aktiviteter. Det har generelt vært god deltakelse til tross for 

smittevernregler m.m.  

 

 

Arbeidsprogram del 2 

 

1.1 Utøvelse av jakt, fiske og annet friluftsliv 
Utøvelse av jakt, fiske og friluftsliv er avhengig av gode rammebetingelser. I hovedsak 

handler oppgavene om å påvirke politiske beslutningstakere og rettighetshavere, spre 

informasjon om jakt, fiske og friluftsliv, drive opplæring og øke kunnskapsnivået. NJFF 

Telemark forsøker å synliggjøre alle disse tingene ved aktuelle anledninger og spesielt 

fokusere på helheten i forvaltningen av naturressursene. Vi har videreført en grunnholdning 

om at kravene til virksomhet må ligge innenfor rammene av hva naturen kan tåle av 

påvirkning. Naturmiljøet knyttet til fjell og kyst er viktig spesielt i forhold til disponering av 

arealene. Når det gjelder våre vann og vassdrag så er vilkårsrevisjoner og forholdet til fisk 

svært viktig og ikke minst spredning av fremmede arter. 

 

Å påvirke forvaltningen og politikere til å anerkjenne høstingsbasert friluftsliv på lik linje 

med annet friluftsliv kan være vrient i enkelte sammenhenger. Vestfold og Telemark 

fylkeskommune er derfor en viktig samarbeidspartner for NJFF Telemark og har også nedfelt 

i sin Strategiplan for idrett og friluftsliv at høstingsbasert friluftsliv skal prioriteres og satses 

på. Det gir sterke føringer også for tildeling av midler. Denne planen har vært under revisjon 

det siste året og vi har spilt inn i høringsrunden at vi fortsatt ønsker at fylkeskommunen skal 

opprettholde sitt fokus på det høstingsbaserte friluftslivet.   

  

I 2021 har vi hatt engasjement knyttet til fiskeforvaltning hvor storørret, sjøørret og spredning 

av arter har stått i fokus. Vi har fortsatt arbeidet med vilkårsrevisjoner i samarbeid med 

aktuelle lokalforeninger og NJFF sentralt. Det har vært gjennomført møter med både NVE og 
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Klima og miljødepartementet i sammenheng med dette arbeidet. Sluttbefaring av Tokke/Vinje 

var nok den viktigste av disse i 2021. Sjøørret og gytebekker har vi hatt engasjement på over 

et par tiår nå. I 2021 har vi landet prosjektet i Hellebekken hvor det ble igangsatt et 

restaureringsarbeid på en sjøørretbekk hvor formålet er å bedre oppgang- og gytemuligheter 

for sjøørreten. Vi har også engasjert oss sterkt i prosjektet «sjøørretriket» og har gjennomført 

en god del aktivitet knyttet til dette prosjektet i 2021. Spor etter store rovdyr og 

dokumentering av gaupefamilier spesielt er gjennomført. Vi fikk også i 2021 tilsagn på midler 

til opprydding av marin forsøpling i samarbeid med våre lokale foreninger. Det ble 

gjennomført oppryddinger en rekke steder.  Nærmiljøforvaltning, herunder bymarker, er også 

prioritert, men da i særlig grad gjennom Forum for Natur og Friluftsliv, Telemark (FNF 

Telemark).  

Vi har gjennomført arbeid i forbindelse med fiskesperra i Telemarkskanalen på oppdrag fra 

Miljødirektoratet i 2021. I hovedsak er det ettersyn av elektrisk fiskesperre og kontrollfiske 

ved hjelp av garn.   

Høringer er viktige, og vi har i 2021 svart på en rekke høringer internt og eksternt hvor vi 

tilkjennegir våre synspunkter knyttet til våre interessefelt.  

 

 

1.1.1 Vårt tradisjonsrike høstingsbaserte friluftsliv skal være tilpasset    

samfunnsutviklingen og ha bred allmenn annerkjennelse 

 

NJFF Telemark tilpasser vårt arbeid og aktiviteter på en slik måte at det skal være en høy 

aksept i samfunnet for våre aktiviteter. Dette gjøres gjennom aktivt å være til stede på arenaer 

hvor våre aktiviteter blir diskutert, synligjøre dem gjennom aktivitetskalender og nettsider på 

NJFF-portalen samt på vår Facebook- og Instagram side. Vi bruker også media i form av 

fylkesaviser, lokalaviser og lokalradio når vi føler et behov for dette.  

 

Rekrutteringen til våre aktiviteter er viktig, og vi forsøker på best mulig måte å rekruttere inn 

medlemmer fra ulike befolkningsgrupper da særlig gjennom våre aktiviteter og kurs. De fleste 

aktiviteter gjennomføres i samarbeid med lokalforeninger og vi vil i den sammenheng påpeke 

at rekruttering til NJFF først og fremst må gjøres gjennom foreningsarbeidet. Vi ser at dette 

kan være en utfordring i flere foreninger spesielt knyttet til rekruttering av barn og unge samt 

kvinner. I så måte gjør barne- og ungdomsutvalget og jenteutvalget i NJFF Telemark en god 

jobb ved å reise ut og bistå/samarbeide med foreninger om gjennomføring av ulike aktiviteter, 

blant annet skytekvelder for jenter og introjakter for ungdom og nye jegere. 2021 har som 

2020 vært et år med mindre aktivitet pga pandemien, men vi har allikevel klart å gjennomføre 

aktiviteter hvor man ikke samler mange på en gang. Der hvor interesse og påmelding har vært 

for stor til en aktivitet, har vi skalert ned og heller gjennomført flere dager. Sikkerhet og 

kunnskap knyttet til aktivitetene er svært viktig og jaktvettregler og fiskevettregler brukes 

aktivt når vi føler at det passer inn i oppleggene. Med bakgrunn i dette er det også opprettet 3 

skytebaner for trening på skudd mot store rovdyr i fylket. Vi iverksatte også et prosjekt 

knyttet til jakt og fangst for barn og ungdom med fokus på fellefangst.   

 

Arbeidet med fremmedkulturelle befolkningsgrupper har blitt en del av NJFF Telemark sin 

hverdag og vi har fortsatt det gode samarbeidet vi har hatt med mottakssenter i vårt fylke. Det 

har vært bra aktivitet på dette området i 2021. Dog er oppleggene tilpasset mindre grupper og 

heller gjennomført flere ganger.  

 

 

1.1.2 Allmennheten skal ha god tilgang på jakt og fiske og annet friluftsliv 
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Tilgangen til jakt og fiske vurderes til å være svært god i Telemark. Vi har ikke så mange 

statlig eide arealer i vårt fylke, men de som er her er tilgjengelige for allmennheten. Det har 

fortsatt foregått noe arronderingssalg av Statskogs eiendommer i fylket, men pr nå så har ikke 

det hatt den store innvirkning på tilbudet om jakt eller fiske. NJFF Telemark holder allikevel 

et våkent blikk på hva Statskog måtte foreta seg av eventuelle salg i vårt fylke og berørte 

foreninger må sørge for å underrette oss hvis det oppstår noe. Det har imidlertid blitt en 

endring i jakttilgang hos Løvenskiold Fossum i grenlandsområdet på tampen av 2021 noe som 

medfører at våre 2 foreninger i Skien har mistet sine avtaler om jakt på denne grunnen. Vi får 

avvente å se hva som skjer i 2022, men beslutningen kan være svært negativ for våre 

foreninger. Ut over dette har våre lokale foreninger sett under ett ganske mye tilgjengelige 

arealer og således et godt tilbud til sine medlemmer, spesielt på fiske.  

 

1.1.3 Naturgrunnlaget skal være godt ivaretatt gjennom bærekraftig bruk og god 

forvaltning, slik at det produseres høstbare overskudd av vilt og fisk   

NJFF Telemark støtter fullt ut målsettingen om at bærekraftig bruk skal være grunnleggende 

for forvaltingen av naturen. Spørsmål, utfordringer og praktisk arbeid i det daglige ved 

fylkeskontoret dreier seg da også om mange av de målene som er skissert i handlingsprogram 

og arbeidsprogram utformet av organisasjonen gjennom både landsmøtevedtak, 

forbundsstyrevedtak og vedtak på sentralt nivå i organisasjonen. NJFFs arbeidsprogram 

omfatter svært mange områder hvor det må, og bør, legges inn en innsats fra de ulike 

organisasjonsledd. NJFF Telemark har ikke mulighet for å engasjere seg i alle, men forsøker å 

plukke ut områder som vi ser som viktige i eget fylke. I 2021 har det vært et engasjement på 

flere områder: 

- Laks og lakseforvaltning er et område hvor vi i 2021 har engasjert oss i høring knyttet til 

åpning/stengning av mindre sjøørret og laksevassdrag. Det har også vært høringer knyttet 

til fredningssoner i sjø utenfor anadrome vassdrag og på tampen av 2021 også en høring 

på ny forskrift knyttet til fiske etter laks, sjøørret og innlandsfisk. I sistnevnte er storørret 

omsider viet mye oppmerksomhet og gode forslag til reguleringer er kommet i høringen.   

- Sjøørret er et viktig satsingsområde for oss og vi har fortsatt engasjement knyttet til 

kartlegging og oppdatering av status på sjøørretbekker langs kysten. I 2021 er det kartlagt 

og oppdatert informasjon i 12-15 bekker.  Vi blir også i mange tilfeller kontaktet av 

offentlig forvalting for å bistå i saker og komme med råd. Utbedring av vandringshinder 

er et av temaene vi ofte drøfter med utbyggere, kommuner osv. Lokalforeninger følger 

også her opp det praktiske arbeidet. Sjøørretriket ble iverksatt og vi har fulgt opp 

prosjektet mot sentralleddet så godt som mulig.  

- Vilkårsrevisjoner og vannkraftkonsesjoner er det mye arbeid med og vi har gående flere 

saker i Telemark. Spesielt må nevnes Tokke- Vinje reguleringen, Hjartdalsreguleringen 

og Sundsbarmreguleringen. I disse sakene pågår det et stort arbeid og det er betydelig 

lokalt engasjement knyttet til dem. I 2021 ble det avholdt sluttbefaring i Tokke Vinje 

vassdraget.  

- Storrørreten i flere av Telemarks større vassdrag vies også mye tid og henger sterkt 

sammen med engasjementet rundt vilkårsrevisjoner. Det har i 2021 som nevnt blitt sendt 

ut på høring tiltak knyttet til vern og fiske etter storørret, dens leveområder og ikke minst 

områder for gyting.   

- Rovdyr og rovdyrpolitikk er erfaringsmessig et fagfelt som skaper mye engasjement. Det 

har imidlertid vært ganske stille i 2021. Vi har som tidligere år deltatt i arbeidet med 

registreringer av familiegrupper av gaupe her i fylket og levert inn om lag det dobbelte av 

antall km vi har avtale på å levere.  

- Kystselforvaltningen går sin gang også i Telemark. Vi opplever stadig høyere antall 

registrerte sel (steinkobber), men kvotene ligger fortsatt på samme nivå som da vi fikk 



8 

 

åpnet for jakt. Vi har fortsatt vårt felles engasjement med Vestfold og Østfold i denne 

saken.    

- Arealforvaltningssaker er det en del av og vi samarbeider her med FNF Telemark mht 

høringsuttalelser osv. Vi er fortsatt også representert i styret for FNF Telemark ved at 

regionsekretær er styreleder i FNF Telemark. Etter vårt syn har FNF arbeidet fungert 

brukbart i 2021. På flere områder letter FNF arbeidet med høringer blant organisasjonene.    

- Villrein på Hardangervidda ble et hetere tema i 2020 pga funn av skrantesyke (cwd) på en 

bukk felt under jakta. Vi har i 2021 hatt noen henvendelser på saken og føler at vi har bra 

støtte i vårt syn på å redusere bestanden, men ikke sanere den slik det ble gjort i 

Nordfjella.  

- Vindkraftsaker har fortsatt ikke tatt helt av hos oss, men vi registrerer en utbyggingssak i 

Skagerak på tampen av 2021 som vi har etablert et samarbeid med FNF i eget fylke og 

Østfold med formål å komme med felles innspill.  

  

1.1.4  NJFF skal ha tydelig miljøvernprofil   

Vi har på dette feltet engasjert oss med prosjekt rydding av marint avfall også i 2021. Vi 

opplever litt mindre engasjement fra våre lokalforeninger her noe som gir oss noen 

utfordringer mht bruk av tildelte midler. I tillegg handler vi inn mindre varer pakket i plast.  

 

1.2 Organisasjonen 
Organisasjonsarbeid og utvikling av organisasjonen er et kontinuerlig arbeid og krever en 

samhandling mellom alle organisasjonsleddene. I 2021 har arbeidet med omlegging av IKT 

verktøy i organisasjonen fortsatt. Verktøyet skal bidra til å effektivisere arbeidet mellom 

sentralleddet og fylkeslagene slik at arbeidet ut til foreningene og arbeidet i foreningene skal 

bli enklere. Mye har kommet på plass med hensyn til nytt medlemssystem, nye rutiner for 

innmelding av medlemmer og bedre systemer for medlemsadministrasjon som også 

foreningene nyter godt av. Det er også opprettet egen søknadsportal for NJFF. Sommeren 

2021 ble også nye nettsider lansert og regionlaget la om sine nettsider umiddelbart. Arbeidet 

har pågått utover høsten 2021 og ved årsskiftet hadde de fleste foreninger lagt om til nye 

nettsider. Dette synes vi er bra.   

 

Prosjektet «Min forening» var fortsatt på vent i 2021 med bakgrunn i at smittevernregler 

forhindret oss i å arrangere disse kursene. Det ble heller ikke gjennomført fellesmøter med 

lokalforeningene i 2021 slik vi pleier å gjøre. Vi oppfatter allikevel at kontakten med 

foreningene er god, både via e-post, telefon og digitale møter.  

 

Årsmøtet til regionlaget ble gjennomført digitalt i mai måned. Dette fungerer, men er ikke 

optimalt. Spesielt syntes vi det var en dårlig løsning å gjennomføre digitalt i et landsmøteår 

hvor vi hadde lagt opp til diskusjoner rundt flere landsmøtesaker som vi anså som viktige å ha 

lokalforeningenes støtte til ved gjennomføringen av landsmøtet. Vi fikk imidlertid vedtak på 

landsmøtet som i stor grad ivaretok våre synspunkter, blant annet enhetlige kontingentsatser 

og ingen tvangssammenslåing av fylkene, samt fortsatt 3 årlige landsmøter.  

  

Driften av regionlaget er tidkrevende og krever god samhandling mellom regionstyret, 

administrasjonen og utvalgene. I 2021 er det avholdt 8 styremøter og et ekstraordinært 

styremøte, 2 møter i jenteutvalget og 3 møter i BU utvalget. Tilnærmet all møtevirksomhet er 

gjennomført digitalt i 2021, bortsett fra et par styremøter på høsten. Noen utfordringer blir 

det, men i all hovedsak har dette fungert tilfredsstillende.  
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Regionkontoret har stort sett hatt bemanning i hele 2021. Vi flyttet inn i nye lokaler i 

Stasjonsvegen i Bø i februar måned. Disse lokalene har fungert veldig bra. Pga krav om 

hjemmekontor i perioder så har kontoret vært fysisk stengt i korte perioder.  

Videre representerer regionleder og regionsekretær normalt på en rekke samlinger gjennom 

året. I 2021har disse samlingene enten blitt avlyst eller gjennomført digitalt.   

 

Regionleder representerer også NJFF Telemark i styret for Jakt og fiskesenteret. Barne- og 

ungdomsutvalgets leder, Jon Inge Kleven, sitter som representant i det sentrale Barne- og 

ungdomsvalget og leder av Skien JFF, Ole Martin Meland, sitter som styremedlem i 

forbundsstyret. Dette er alle 3 viktige representasjoner for Telemark.  

 

NJFF Telemark har et høyt aktivitetsnivå og det medfører også at vi blir forespurt om 

representasjon i diverse utvalg. Vi representerer som innledningsvis nevnt i Fagråd for 

Skiensvassdraget og fast medlem i styret for FNF Telemark. I tillegg er vi tildelt fast plass i 

tiltaksgruppa for Tokkeåi og i Rådgivende utvalg for Jomfruland Nasjonalpark. Vi har også i 

2021 fortsatt hatt sekretariatet for skjærgårdstjenesten i Telemark og også hatt ansvaret for 

drift av elektrisk fiskesperre ved Kjeldal sluse.   

 

2.1 Medlemsfordeler og tjenester  

Medlemmene er organisasjonens grunnstein og det er derfor viktig at disse ivaretas av alle 

ledd i organisasjonen. Spesielt viktig er det selvfølgelig med et godt lokalt tilbud til 

medlemmene. Medlemsmassen i Telemark har de siste 2 årene hatt en markant oppgang. Vi 

var nede på 5451 medlemmer i Telemark ved årsskiftet 2019/20. Ved årsskiftet 2021/22 

hadde vi hele 6079 medlemmer.  I løpet av 2 år har vi altså hatt en medlemsvekst på 11,5 

prosent. Dette er veldig positivt og en bekreftelse på at foreningene og den øvrige 

organisasjonen har hatt noen riktige prioriteringer.  

 

Vi har en ekstra ressurs ved regionkontoret i form av en 100% stilling. Gaute Lundeberg Aas 

innehar denne stillingen. En ekstra ressurs på regionkontoret gjør det mulig å gjennomføre et 

høyt antall aktiviteter, samt eksternt prosjektarbeid. Stillingen tilfører også driftsmidler inn i 

regionlaget og bidrar i stor grad til den handlefriheten vi har økonomisk. 2021 har vært et 

greit økonomisk år.  

 

Som et av flere ledd i å ivareta lokalforeningenes og medlemmenes interesser og behov har 

arbeidet med ny nettportal, medlemssystemer med mer fortsatt i 2021. NJFF har en egen 

person dedikert til kontakten mellom lokalforeninger og NJFF mht drift av portalen, 

facebooksider m.m. Dette fungerer bra.  

 

Televeidern har ikke hatt utgivelser i 2021. Dette pga GDPR retningslinjer som ikke lar oss 

sende denne ut uten at medlemmene har godkjent dette. Det er derfor viktig at så mange som 

mulig av våre medlemmer benytter anledningen til å sjekke ut og godkjenne denne type 

informasjon på «min side» i portalen. NJFF Telemarks Facebook side og Instagram brukes 

også. Vi har nå ca 2300 følgere på facebook.  

 

Det skal være en fordel å være medlem i NJFF. NJFF Telemark gjennomfører derfor  

konsekvent en prisdifferensiering på sine aktivitetstilbud. Dette følges også i stor grad opp av  

foreningene.   

 

Sentrale medlemsfordeler tilfører nok også noen medlemmer. NJFF Telemark følger opp  

med informasjon om sentrale medlemsfordeler i de sammenhenger dette er relevant.  
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2.3 Barn, ungdom, kvinnesatsing og instruktørutdanning 

NJFF har tradisjon for å drive opplæring av jegere og fiskere. Tiden endrer seg imidlertid og 

en del av opplæringen må tilpasses ny teknologi og læringsmetoder. Digitale plattformer er en 

del av dette og instruktører både på regionnivå og lokalt nivå må tilpasse seg dette. De aller 

fleste instruktørkurs som gjennomføres i dag er en kombinasjon av digitale og praktiske 

elementer. Våre regioninstruktører gjør i så måte en meget god jobb og høster gode 

tilbakemeldinger på sine kurs. 2021 har blitt et spesielt år med tanke på gjennomføring av 

aktiviteter, men vi har tilpasset oss de til enhver tid gjeldene smittevernregler og fått 

gjennomført en del opplæringsjakter, enkelte fisketurer og tilpassa instruktørkurs. 

 

- opplæring rådyrjakt (x2) 

- opplæring skogsfugl, en helg (x2) 

- opplæring harejakt (x1) 

- opplæring reinsdyrjakt (x4) 

- opplæring revejakt (x2) 

- opplæring duejakt (x1)  

- BU-samling utgikk pga covid-19 

- sentral BU samling, Jon Inge Kleven og Gaute Lundeberg Aas deltatt 

- lerdueturnering for jenter (x3) 

- friluftsliv og fiske for innvandrere (x6), 5 opplegg avlyst pga covid-19 

- fisketurer for barn (x4) 

- samling jentekontakter, utgikk pga covid-19 og dårlig påmelding 

- familieaktiviteter, utgikk pga covid-19 (5 stk) 

- utdanning rifleinstruktør 

- utdanning standplassleder 

- utdanning ettersøk videregående (x1) 

- Min forening, utgikk pga covid-19 

- Forelesing universitetet Sør-Norge (x1) 

- Jakt og fangstkurs BU (x 4 samlinger) 

- Opplæringsjakt hjort (x2) 

- Opplæringsjakt hjort Vestlandet (3 jaktdager)  

 

NJFF Telemark har også videreført ordningen med at BU utvalget og jenteutvalget har 

sekretærfunksjoner fra regionkontoret. Det er også opprettholdt en funksjon knyttet til NJFF 

skoleprosjekt samt at vi er godt engasjert i sjøørretriket.  

 

2.4 Allmennhetens adgang til jakt og fiske 

NJFF Telemark mener at lokale medlemstilbud til jegere og fiskere er den viktigste årsaken til 

rekruttering. Her har vi som tidligere beskrevet et relativt godt tilbud i Telemark. I tillegg til 

dette har vi 13 båter knyttet til prosjektet «1 nøkkel- hundre båter». Båtene blir nok i litt 

varierende grad brukt, og det er viktig at foreningene passer på å markedsføre tilbudet ut til  

sine medlemmer på lik linje med at sentral- og regionleddet gjør dette.  

 

Introjakter har blitt populært. NJFF Telemark bidrar til planlegging og  

gjennomføring av disse i samarbeid med lokalforeningene. En viktig forutsetning her er  

tilskudd fra Vestfold og Telemark fylkeskommune. Disse midlene er avgjørende for at vi kan  

gjennomføre et så høyt antall aktiviteter som vi gjør. 

Vi fikk også tildelt et oppdrag fra fylkeskommunen og statsforvalteren angående utarbeidelse 
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av retningslinjer for kultiveringsstrategi i Vestfold og Telemark. Dette er levert i 2021.  

 

Registering av handicapfiskeplasser og båtutsettingsplasser tilgjengelig for allmenheten er  

registrert over et par år. Arbeidet går fortløpende og kan oppdateres med nye lokaliteter. Vi  

har også godt i gang med registrering av skytebaneanlegg i fylket.  

 

2.5 Konkurransevirksomhet 

Vi er normalt gode på konkurranseskyting og meitefiske i fylket. I 2021 ble det dessverre  

avlyst en rekke terminfesta skytestevner. Men de fleste fylkesmesterskapene er gjennomført.  

Foreningene har vært flinke til å opprettholde aktivitet på skytebanene og tilpassa drifta av  

banene etter gjeldene smittevernregler. Mange skyttere og fiskere fra Telemark deltok også i  

NM konkurranser i 2021. Under følger en oversikt over resultater.  

 

Jegertrap:  

Mesterskap: Gull og kongepokal: Martin Røsaker, Skien. 

Junior:          Gull: Martin Røsaker, Skien. 

Damer:           Sølv: Hanne Dalen, Kroken. 

Veteran:         Bronse: Ole Johnny Oterholt, Skien. 

Lag:           Sølv: Skien JFF. 

 

Leirduesti: 

Mesterskap: Sølv: John-Ole Elseth Nordskog, Eidanger. 

                        Bronse: Jostein Nesland, Kroken. 

Junior:             Sølv: Martin Røsaker, Skien. 

Damer:            Bronse: Hanne Dalen, Kroken. 

Veteran:          Sølv: Lennart Skoglund, Kroken. 

Lag:                Gull: Kroken JFF. 

                        Sølv: Eidanger JFL. 

 

Meitefiske: 

Damer:           Bronse: Heidi Sørensen, Kroken. 

 

Jostein Nesland, Kroken JFF ble av NJFF kåret til årets jaktskytter 2021 etter sine gode  

resultater iblant annet diverse NM konkurranser. NJFF Telemark gratulerer alle!  

   

NJFF Telemark har en utdannet trofédommer ved kontoret, og tilbyr bedømming av trofé etter 

NJFFs reglement. I løpet av 2021 ble 30 troféer bedømt.  

 

 

Bø 08.02.2022 

Regionstyret.    

 

 


